Av. 03 de Maio, nº 276, Centro - Santa Cruz - PE
CNPJ/MF nº 24.301.475/0001-86

Telefones: (87) 3874 8156/8175/8134
e-mail: pmscpe@hotmail.com

website: www.santacruz.pe.gov.br

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SANTA CRUZ (PE)

DISPENSA DE CONTRATAÇÃO DIRETA Nº 001/2024/FMAS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001/2024/FMAS

TERMO DE AUTUAÇÃO

Aos 15 (dias) dias do mês de março do ano de 2024 (dois mil e vinte e quatro), foi autuado e registrado

pelo Agente de Contratação do Processo Administrativo nº 001/2024/FMAS, Dispensa de Contratação

Direta de Licitação nº 001/2024/FMAS, que tem por objeto a Contratação de empresa do ramo

pertinente para fornecimento de equipamentos e materias permanentes, e utensílios domésticos,

mobiliário para implantação da cozinha comunitária, para suprir a necessidade da cozinha comunitária,

destinados à Secretaria Municipal de Assistência Social do Município de Santa Cruz, no exercício de

2024.

O presente termo de autuação foi lavrado por mim, JUAREZ GUIMARÃES DA SILVA, AGENTE DE

CONTRATAÇÃO, designado pela a portaria nº072/2023, que o digitei bem como lanço minha

assinatura ao final, juntamente com os outros membros componentes da Comissão de Contratação.

Recursos próprios provenientes da seguinte dotação orçamentária:

ORGÃO: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

PROGRAMA ATIVIDADE: 08.244.1004.2085.0000-Manutenção das atividades da cozinha comunitária

ELEMENTO DESPESA: 3.3.90.00.00-outros materiais de consumo

FICHA:329

PROGRAMA COZINHA COMUNITÁRIA

FONTE: 01.00 -RECURSOS PRÓPRIOS

_____________________________________________

Juarez Guimarães da Silva

Agente de Contratação

_____________________________________________

Maria Venerada Souza Rodrigues

Equipe de Apoio

____________________________________________

Maria Natalia Leandro Alencar

Equipe de Apoio